
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/23 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Związku Międzygminnego Utrata na rok 2023 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Związku Międzygminnego Utrata o kwotę 6.640 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 6.640 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 0 zł  

Plan dochodów po zmianach wynosi 78.771,50 zł 

a) dochody bieżące 78.771,50 zł 

b) dochody majątkowe 0 zł 

2. Zmniejszyć wydatki Związku Międzygminnego Utrata o kwotę 900.030 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 100.030 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 800.000 zł  

Plan wydatków po zmianach wynosi 107.615 zł 

a) wydatki bieżące 107.615 zł 

b) wydatki majątkowe 0 zł 

§ 2. Ustalony deficyt budżetu Związku Międzygminnego Utrata zmieni się o kwotę 906.670 zł i wyniesie 
28.843,50 zł. Zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 28.843,50 zł. 

§ 3. Przychody budżetu Związku Międzygminnego Utrata ulegną zmianie o kwotę 906.670 zł i wyniosą 
28.843,50 zł. Pochodzą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Utrata. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1487



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Utrata 
 
 

Dariusz Skarżyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1487



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/48/23 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zestwienie zmian dochodów Związku Międzygminnego Utrata na rok 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 Administracja publiczna 72 131,50 0,00 840,00 72 971,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  72 131,50 0,00 840,00 72 971,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 840,00 840,00 
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 
bieżące raze

m: 72 131,50 0,00 6 640,00 78 771,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 72 131,50 0,00 6 640,00 78 771,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1487



wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

206 545,00 206 545,00 153 545,00 44 345,00 109 200,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 030,00 -100 030,00 -95 530,00 -9 580,00 -85 950,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 515,00 106 515,00 58 015,00 34 765,00 23 250,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 545,00 206 545,00 153 545,00 44 345,00 109 200,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 030,00 -100 030,00 -95 530,00 -9 580,00 -85 950,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 515,00 106 515,00 58 015,00 34 765,00 23 250,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 645,00 207 645,00 154 645,00 44 345,00 110 300,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

-900 030,00 -100 030,00 -95 530,00 -9 580,00 -85 950,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 615,00 107 615,00 59 115,00 34 765,00 24 350,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

Z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

3 16

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750
Administracja 
publiczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/48/23

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Zestwienie zmian wydatków Związku Międzygminnego Utrata na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1487


	UCHWAŁA NR VIII/48/23 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestwienie zmian dochodów Związku Międzygminnego Utrata na rok 2023
	Zalacznik 2 Zestwienie zmian wydatków Związku Międzygminnego Utrata na rok 2023


		2024-02-01T13:04:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




